


**Q-1 (2017-18)**  
**Statement of**  
**Unaudited**  
**Financial**  
**Results**  
**(Standalone)**  
**Published in**  
**Makkal Kural,**  
**dt.13.08.2017**  
**(in Page No.7)**

 <b>கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்</b> பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், உடையபட்டி (அஞ்சல்), சேலம் 636 140. E mail: sales@kandagirimills.com Ph: 0427-2244400; Fax: 0427-2244422 www.kandagirimills.com CIN : L17111TZ1976PLC000762 (ரூ. லட்சத்தில்)			
வ. எண்	விவரங்கள்	தனியானது	
		முடிந்த காலாண்டு	
		30.06.2017ல்	30.06.2016ல்
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்		
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	1,510.40	3,383.49
3	(வரி, விலக்கு அமிட்டம் மற்றும் அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்) வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(359.69)	(401.48)
4	(விலக்கு அமிட்டம் மற்றும் அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(359.69)	(401.48)
5	(விலக்கு அமிட்டம் மற்றும் அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(359.18)	(406.93)
6	(காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது சம்பங்கு மூலதனம்	(358.16)	(417.99)
7	ஒரு பங்கு மூலதன சம்பந்தியம்	385.75	385.75
	எ) அடிப்படை	(9.31)	(10.55)
	பி) டைலூட்டட்	(9.31)	(10.56)


**குறிப்பு:**

- மேற்கண்ட முடிவுகள் 12 ஆகஸ்ட் 2017ல் நடந்த இயக்குநர் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு பதிவுக்கு எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டன.
- செபி கட்டுப்பாடுகள், 2015-ன் கீழ் (பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டுகளை மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் சுருக்கம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தூக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.kandagirimills.com-ல் கிடைக்கும்.

இடம்: சேலம்  
 தேதி: 12.08.2017

குழுவின் சார்பாக  
**S. தேவராஜன்**  
 சேர்மன்

**Q-1 (2017-18)**  
**Statement of**  
**Unaudited**  
**Financial**  
**Results**  
**(Standalone)**  
**Published in**  
**Trinity**  
**Mirror,**  
**dt.13.08.2017**  
**(in Page No.5)**

 <b>KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED</b> Regd. Office : Mill Premises, Udayapatti, (P.O), Salem 636 140 e-mail: sales@kandagirimills.com; Phone: 0427 2244400; Fax: 0427 2244422 Web site : www.kandagirimills.com CIN : L17111TZ1976PLC000762 (Rs. Lakhs)			
Sl. No.	Particulars	Standalone	
		For the Quarter ended	
		30.06.2017	30.06.2016
1	Total income from operations	1,510.40	3,363.49
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(359.69)	(401.48)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	(359.69)	(401.48)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	(359.18)	(406.93)
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(358.16)	(417.99)
6	Equity Share Capital	385.75	385.75
7	Earnings per Share Capital		
	a) Basic	(9.31)	(10.55)
	b) Diluted	(9.31)	(10.55)

**Note:**

- The above results have been approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on August 12, 2017.
- The above is the extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and on the Company website www.kandagirimills.com

Date: 12.08.2017  
 Place: Salem

For and on behalf of the Board  
**S. Devarajan**  
 Chairman